
Smlouva o za'iˇtění uměleckého výkonu

Zlatá Pecka, z.s.

se sídlem: Školní náměstí 11, Chrudim ll, PSČ 53701
IČO/DIČ: 078 77 331/czo7877331
ke dni podpisu smlouvy není plátce DPH
zastoupený_
(dále jen Obstaravatel)

a

Kulturní dům města Holic
Holubova 768
5§4 01 Holice
ICQ: 003 71 106
DIC: C2003 71 106
zastoupenýw
(dále jen Objednatel)

uzavírají následující

Smlouvu o obstarání uměleckého výkonu

1. Obstaravatel prohlašuje, že má uzavřenu Smlouva o provedení uměleckého výkonu, podle Zákona
č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech Souvisejicich s právem autorským a o změně
některých zákonů (autorský zákon), v platném Znění, a podle Zákona č. 89/2012 Sb., občanský
Zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník"), S vystupujícími umělci uzavřenu Smlouvu o
provedeni následujícího vystoupeni: EPOQUE QUARTET a hosté - komorní koncert
Hosty koncertu budou: klavírista, Skladatel JAN KUČERA a pěvkyně MARIE SVOBODOVÁ.

2. Obstaravatel zajistí provedeni uměleckého výkonu v neděli 29. srpna 2021 od 18.00 na místě Velký
sál ZUŠ Holice. Umělecký výkon je Součástí dramaturgického plánu Hudebního festivalu Zlatá Pecka
2021.

3. Další plnění Obstaravatele Spojená S koncertem: a) návrh a tisk plakátů
b) návrh a tisk brožury „Program koncertu“
c) tiketing

4. Cena za obstarání vystoupeni dle čl. 1 a další plnění dle čl. 3 této Smlouvy je_ částka je
konečná a obsahuje veškeré náklady vystupujícich S provedením koncertu. K částce bude účtováno
dph dle platných předpisů.

5. Objednatel se zavazuje Zajistit potřebné technické podmínky pro vystoupeni, uvedené v příloze č. 1
této Smlouvy.

6. Objednateli náleží celý příjem ze vstupného na akci dle či. 1 této Smlouvy.

7. Obstaravatel zajistí prodej, s Objednatelem dohodnutého počtu vstupenek prostřednictvím
společností Ticketmaster, čistý příjem po Odečtení provize Ticketmaster poukáže na účet
Objednatele. V případě, že vystoupení bude zrušeno z důvodů nebo příčiny na straně Objednatele,




